2015NE800126

Programa de Trabalho: 089907
Natureza da Despesa: 339039
Fonte de Recurso: 0100000000

PI: SNSP-AUl

Empenho da Despesa: 2015NE800127

C LAUSULA QLARTA - DO VALOR E DO l'ERC ENTliAL DE DESCO^

4.1 O valor mensal atual do Contrato é de R$ 130.294,18 (cento e trinta mil duzentos e noventa e
quatro reais e dezoito centavos), sendo que as despesas anuais decorrentes do presente Termo
Aditivo estão estimadas em R$ 1.563.530,16 (um milhão, quinhentos e sessenta e três mil,
quinhentos e trinta reais e dezesseis centavos).

4.2 A partir deste Termo passará a ser utilizado o percentual de 14,11% (quatorze vírgula onze
por cento) como desconto no valor do Contrato.

4.3 O valor anual do Contrato, com aplicação do desconto, passa a ser de R$ 1.342.867,68 (um